O

@

MIEJSCOWOSE

CHEMEKO
SYSTEM

DZIEN
TYGODNIA

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW KOMUNALNYCH

RODZA)
ODPADOW

STYCZEN

MARZEC

KWIECIEN

CZERWIEC

GMINA WISZNIA MAtA: ROK 2024

LIPIEC

SIERPIEN

WRZESIEN

PAZDZIERNIK

Wisznia Mata

Moje/ miefsce

LISTOPAD

GRUDZIEN

PSARY, KRZYZANOWICE,
CIENIN, KRYNICZNO:
UL. RAKOWA, OSIEDLE

TOYA

PONIEDZIALEK

zmieszane
komunalne

4,18,
30(sobota)

15,29

10, 24

5, 19%

2,16,30

14, 28

9(sobota), 25

9,23

tworzywa
sztuczne

4,18,
30(sobota)

15,29

10, 24

519

2%,16, 30

14, 28

9(sobota), 25

bioodpady

11,25

8,22

3,17

9,23

7,21

4,18

papier

22

17

9*

7

4

szkto

8

3

LIGOTA PIEKNA, MALIN

zmieszane
komunalne

tworzywa
sztuczne

bioodpady

papier

23

szkto

9

KRYNICZNO, ROGOZ,
SZYMANOW

zmieszane
komunalne

3,17,27
(sobota)

2,16,30

tworzywa
sztuczne

3,17,27
(sobota)

2,16, 30

bioodpady

10, 24

9,23

papier

24

14

9

szkto

28

STRZESZOW, OZOROWICE,
SZEWCE

CZWARTEK

zmieszane
komunalne

2,16,
25(sobota)

8, 22*

3,17,31

tworzywa
sztuczne

2,16,
25(sobota)

8,22

3,17, 31

bioodpady

9,23

1,10(sobota),
29

10, 24

papier

23

10(sobota)

7

szkto

21

WISZNIA MALA,
PIERWOSZOW, WYSOKI
KOSCIOL, MACHNICE,
PIOTRKOWICZKI, MIENICE

PIATEK

zmieszane
komunalne

4(sobota),
17,31

2(sobota),
15,29

tworzywa
sztuczne

4(sobota),
17,31

2(sobota),
15,29

bioodpady

10, 24

8,22

papier

24

8

szkto

22

* SYMBOL GWIAZDKI (*) PRZY DACIE ODBIORU WSKAZUJE NA TERMIN MYCIA POJEMNIKOW




DATA
PODSTAWIENIA

DATA ODBIORU

DATA
PODSTAWIENIA

DATA
ODBIORU

MIEJSCOWOSC

MIEJSCE PODSTAWIENIA KONTENERA

05.03.2024

08.03.2024

03.09.2024

06.09.2024

PSARY

ul. Kasztanowa przy boisku sportowym

05.03.2024

08.03.2024

03.09.2024

06.09.2024

PSARY

ul. Polna obok $wietlicy

05.03.2024

08.03.2024

03.09.2024

06.09.2024

PSARY

ul. Wolnosci, przy wjezdzie do parku

05.03.2024

08.03.2024

03.09.2024

06.09.2024

KRYNICZNO

przy skrzyzowaniu ul. Spacerowej i ul. Wiosennej

12.03.2024

15.03.2024

10.09.2024

13.09.2024

LIGOTA PIEKNA

ul. Rézana naprzeciwko posesjinr 15

12.03.2024

15.03.2024

10.09.2024

13.09.2024

LIGOTA PIEKNA

przy skrzyzowaniu ul. Prostej i ul. Leszczynowej

12.03.2024

15.03.2024

10.09.2024

13.09.2024

LIGOTA PIEKNA

ul. Sportowa przy budynku przedszkola

12.03.2024

15.03.2024

10.09.2024

13.09.2024

MALIN

ul. Gtéwna przy skrzyzowaniu z ul. Kalinowg

12.03.2024

15.03.2024

10.09.2024

13.09.2024

MALIN

ul. Wspélna

19.03.2024

22.03.2024

17.09.2024

20.09.2024

OZOROWICE

ul. Pegowska obok przystanku

19.03.2024

22.03.2024

17.09.2024

20.09.2024

OZOROWICE

przy skrzyzowaniu ul. Pegowej i ul. Jodtowej

19.03.2024

22.03.2024

17.09.2024

20.09.2024

OZOROWICE

przy skrzyzowaniu ul. takowej i ul. Jodtowej

19.03.2024

22.03.2024

17.09.2024

20.09.2024

STRZESZOW

ul. Miennicka

19.03.2024

22.03.2024

17.09.2024

20.09.2024

STRZESZOW

przy skrzyzowaniu ul. Lipowej z ul. Polng obok przystanku

19.03.2024

22.03.2024

17.09.2024

20.09.2024

STRZESZOW

Osiedle: ul. Osiedlowa, obok placu zabaw

19.03.2024

22.03.2024

17.09.2024

20.09.2024

STRZESZOW

Osiedle: ul. Lipowa 1

26.03.2024

29.03.2024

24.09.2024

27.09.2024

SZEWCE

na rogu ul. Polnej z ul. Dtugg

26.03.2024

29.03.2024

24.09.2024

27.09.2024

SZEWCE

ul. Dtuga przy parku

26.03.2024

29.03.2024

24.09.2024

27.09.2024

SZEWCE

ul. Sportowa przy boisku sportowym

09.04.2024

12.04.2024

01.10.2024

04.10.2024

ROGOZ

ul. Parkowa obok sklepu

09.04.2024

12.04.2024

01.10.2024

04.10.2024

SZYMANOW

ul. Ogrodnicza naprzeciwko $wietlicy

09.04.2024

12.04.2024

01.10.2024

04.10.2024

SZYMANOW

ul. Lotnicza przy boisku sportowym

16.04.2024

19.04.2024

22.10.2024

25.10.2024

KRZYZANOWICE

ul. Parkowa przy Orliku

16.04.2024

19.04.2024

22.10.2024

25.10.2024

KRZYZANOWICE

przy skrzyzowaniu ul. JaSminowej i ul. Polnej

09.04.2024

12.04.2024

08.10.2024

11.10.2024

MACHNICE

przy placu zabaw

09.04.2024

12.04.2024

08.10.2024

11.10.2024

MACHNICE

miedzy posesjg 13-15

16.04.2024

19.04.2024

08.10.2024

11.10.2024

MIENICE

przy budynku starej Swietlicy

16.04.2024

19.04.2024

08.10.2024

11.10.2024

PIOTRKOWICZKI

ul. Spacerowa przy parkingu Swietlicy

16.04.2024

19.04.2024

08.10.2024

11.10.2024

WYSOKI KOSCIOL

ul. Parkowa naprzeciwko posesji nr 13

26.04.2024

29.04.2024

15.10.2024

18.10.2024

PIERWOSZOW

ul. Wroctawska obok przystanku PKS

26.04.2024

29.04.2024

15.10.2024

18.10.2024

PIERWOSZOW

skrzyzowanie ul. Janowej i ul. Le$nej

26.04.2024

29.04.2024

15.10.2024

18.10.2024

WISZNIA MALA

przy skrzyzowaniu ul. Szkolnej i ul. Krétkiej

26.04.2024

29.04.2024

15.10.2024

18.10.2024

WISZNIA MALA

na rogu ul. takowej obok OSP

26.04.2024

29.04.2024

15.10.2024

18.10.2024

WISZNIA MALA

ul. Le$na przy skrzyzowaniu z ul. Na Kolonii

ZBIORKA OBIEJMUJE MIEDZY
INNYMI:

ROZtOZONE NA CZESCI| MEBLE,
STOtY, SZAFKI, KANAPY, KRZEStA,
WYKtADZINY, ZABAWKI DUZYCH
ROZMIAROW, WOZKI DZIECIECE,
OPONY SAMOCHODOWE | INNE
PRZEDMIOTY O DUZYCH
ROZMIARACH.

ZABRANIA SIE WRZUCANIA DO
KONTENEROW: ZIEMI, GRUZU,
OPON INNYCH NIZ SAMOCHODOWE
ORAZ ODPADOW KOMUNALNYCH |
NIEBEZPIECZNYCH TJ.
AKUMULATOROW,
ROZPUSZCZALNIKOW, FARB,
BATERII.




TEL. 71 308 32, E-MAIL: UG@WISZNIAMALA.PL
WWW.WISZNIAMALA.PL

WSPOLNOTY MIESZKANIOWE

RODZA)

MIEJSCOWOSCE | oo =

STYCZEN LUTY MARZEC | KWIECIEN MAJ CZERWIEC LIPIEC SIERPIEN | WRZESIEN |PAZDZIERNIK | LISTOPAD | GRUDZIEN

zmieszane

[ 4,11,18,25 | 1,8,1522,29 | 7,14,21,28 | 4,11,18,25 |29,16,23,29 | 6,13,20,27 | 4,11,18,25 | 1,8,14,22,29 | 512,19,26 | 3,10,17,24,31 | 7,14,21,28 | 5,12,19,24

tworzywa

ie zh ) | : .
AU zgodnie z harmonogramem odbioru dla zabudowy jednorodzinnej

PSARY:
UL. POLNA bioodpady | 4,11,18,25 | 1,8,1522,29 | 7,14,21,28 | 4,11,18,25 |2,9,16,23,29 | 6,13,20,27 | 4,11,1825 | 1,8,14,22,29 | 512,19,26 | 3,10,17,24,31 | 7,14,21,28 | 5,12,19,24
19,21,23

papier  [zgodnie z harmonogramem odbioru dla zabudowy jednorodzinnej

szkto 18 15 14 " 1,29 26 24 21 19

zmieszane

Komunalne 4,11,18,25 | 1,8,15,22,29 | 7,14,21,28 | 4,11,18,25 |2,9,16,23,29 | 6,13,20,27 | 4,11,18,25 | 1,8,14,22,29 | 5,12,19,26 | 3,10,17,24,31 | 7,14,21,28 | 5,12,19,24

tworzywa

STRZESZOW: Szuezne
UL. LIPOWA 1,3,5,7
UL. OSIEDLOWA
1,3,5.7

zgodnie z harmonogramem odbioru dla zabudowy jednorodzinnej

bioodpady | 4,11,18,25 | 1,8,15,22,29 | 7,14,21,28 | 4,11,18,25 | 2,9,16,23,29 | 6,13,20,27 | 4,11,1825 [ 1,8,14,22,29 | 512,19,26 | 3,10,17,24,31 | 7,14,21,28 | 5,12,19,24

papier zgodnie z harmonogramem odbioru dla zabudowy jednorodzinnej

Harmon09mm

szkto 18 15 14 1 1,29 26 24 21 19 na telefor\ie w

CMIESZANE 4 11,18,25 | 1,81522,29 | 7,14,2128 | 4,11,1825 |29,16,2329 | 6132027 | 41,1825 |1,814,2229 | 512,19,26 | 3,10,17,24,31 | 7,14,21,28 | 512,19,24 aplikacji mobilnej

komunalne

.BLISKO"
dostepnej na
bioodpady | 4,11,18,25 | 1,8,15,22,29 | 7,14,21,28 4,11,18,25 |2,9,16,23,29 | 6,13,20,27 4,11,18,25 11,8,14,22,29 | 5,12,19,26 | 3,10,17,24,31 | 7,14,21,28 | 5,12,19,24 A r\.d yoid t 10S.

tworzywa

dniezh dbioru dla zabudowy jednorodzinnej
sztuczne Zgodanie z harmonogramem odbioru dla zabudowy jeanoroazinne)

WISZNIA MALA:
UL. WASKA 3

papier zgodnie z harmonogramem odbioru dla zabudowy jednorodzinnej

szkto 18 15 14 11

POJEMNIKI DLA ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ NALEZY WYSTAWIAC PRZED POSESJE NA DZIEN PRZED TERMINEM ODBIORU.
POJEMNIKI NIE WYSTAWIONE NIE BEDA OPROZNIANE, A REKLAMACJE NIE BEDA UWZGLEDNIANE

DO POJEMNIKOW NIE WRZUCAMY GORACEGO POPIOtU | NIE CHLODZIMY GO WODA

PRACOWNICY FIRMY WYWOZACEJ ODPADY ZOBOWIAZANI DO WYKONYWANIA DOKUMENTACJI PISEMNEJ | ZDJECIOWEJ
DOTYCZACEJ BLEDOW W GOSPODAROWANIU ODPADAMI KOMUNALNYMI | PRZEKAZYWANIA ZEBRANYCH DANYCH DO GMINY

Z TERENU NIERUCHOMOSCI, KTORE ZADEKLAROWALY KOMPOSTOWANIE ODPADOW ZIELONYCH, WORKI Z ODPADAMI
ZIELONYMI NIE BEDA ODBIERANE.




